



LİSENZİYA

Qeydiyyat nömrəsi EL-26/2021 " 8 " fevral 2021 il

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi

(lisenziya verən orqanın adı)

Bakı şəhəri, Ü.Hacıbəyli küçəsi 84, Hökumət evi

(lisenziya verən orqanın ünvanı)

Tikintisinə icazə tələb olunan bina və qurğuların

(lisenziya verilən fəaliyyət növü)

mühəndis-axtarış işlərini

həyata keçirməyə icazə verir.

Lisenziya verilib **"CASPIAN GEOMATICS" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinə**

(hüquqi şəxs, xarici hüquqi şəxs filialının və nümayəndəliyinin adı və

Bakı şəhəri, Xətai rayonu, A.Rəhimov, ev 13, mənzil 17,

hüquqi ünvanı, fərdi sahibkarın soyadı, adı, atasının adı və fəaliyyət ünvanı, VÖEN)

VÖEN 2004207461

Lisenziyanı imzalayan vəzifəli şəxs **NİYAZİ SƏFƏROV**

(adı və soyadı)

Vəzifəsi **NAZİR MÜAVİNİ**

(imza)

M.Y.



LİSENZİYANIN ƏLAVƏSİ

Qeydiyyat nömrəsi EL-26/2021/1

" 8 " fevral 2021 il

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi (Bakı şəhəri, Ü.Hacıbəyli küçəsi 84, Hökumət evi) tərəfindən " 8 " fevral 2021 il tarixində EL-26/2021 qeydiyyat nömrəsi ilə verilmiş lisenziya əsasında **"CASPIAN GEOMATICS" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinə** (hüquqi ünvanı: Bakı şəhəri, Xətai rayonu, A.Rəhimov, ev 13, mənzil 17, VÖEN 2004207461) tikintisinə icazə tələb olunan bina və qurğuların mühəndis-axtarış işləri fəaliyyəti üzrə görülməsinə icazə verilən işlərin

SİYAHISI

1. Mühəndis geodeziya
2. Mühəndis-geoloji axtarış
3. Mühəndis-hidrogeoloji axtarış
4. Geofiziki
5. Qruntların laboratoriya tədqiqatı

Azərbaycan Respublikası
İqtisadiyyat nazirinin müavini



Niyazi Səfərov

"11" "02" 2021

Forma 39X

Mən, 2 saylı Bakı "ASAN xidmət" mərkəzində notariat ofisinin xüsusi notariusu Məmmədov Hüseyn Hüseynəğa oğlu
(soyadı və inisialları)
mənə məlum olan tərcüməçi Cəniyəva Xuraman İlham qızının imzasının həqiqiliyini təsdiq edirəm.
(soyadı və inisialları)

Reyestrda № 2228 ilə qeyd edilib, informasiya sistemində daxil edilib

4.00 manat haqq alınıb.

Notariat hərəkətini aparmağa müvəkkil edilmiş şəxs:



Məmmədov Hüseyn Hüseynəğa oğlu



"11" "02" 2021

Form 39X

I, Mammadov Huseyn Huseynagha, a private notary of notary office at Baku "ASAN service" centre № 2

certify the authenticity of the signature of Janiyeva Khuraman Ilham known to me as a translator.

Registered and included to information system under № -8İ/ 2228

4.00 manat fee was charged

An authorized person for conducting notarial action/signature is available.

TRANSLATION OF THE SEAL:

Ministry of Justice of the Republic of Azerbaijan

Baku "ASAN service" centre № 2

Notary-Mammadov Huseyn Huseynagha

Notary office



ATTACHMENT OF LICENSE

Registration number: EL-26/2021/1

February 08, 2021

The list of works permitted for activity of the Engineering-Prospecting Works of buildings and facilities permitted for construction which had been issued to **"CASPIAN GEOMATICS" Limited Liability Company** (legal address: apartment 17, building 13, A.Rahimov, Khatai district, Baku city, TIN: 2004207461) in accordance with the license issued with registration number EL-26/2021 on February 08, 2021 by the Ministry of Economy of the Republic of Azerbaijan (Government House, 84 U.Hajibayli street, Baku city):

1. Engineering Geodesy
2. Engineering-Geological Prospecting
3. Engineering- Hydrogeological Prospecting
4. Geophysics
5. Laboratory testing of soils

Deputy Minister of the Ministry of Economy of the Republic of Azerbaijan: (signed) Niyazi Safarov

SEAL: MINISTRY OF ECONOMY OF THE REPUBLIC OF AZERBAIJAN

The eleventh of February, two thousand and twenty-one

I, Mammadov Huseyn Huseynagha, a private notary of notary office at Baku "ASAN service" centre № 2, hereby certify the authenticity of this photocopy.

Entered into registry № IS-4711, included to the information system

Fee charged – 5.00 manat fee for service

An authorized person for conducting notarial action (signed)

Seal: Ministry of Justice of the Republic of Azerbaijan

Baku "ASAN service" centre № 2

Notary **Mammadov Huseyn Huseynagha**

Notary office

2130211004711

Printing date: 11.02.2021 12:34

It is recommended to check the authenticity of the document using a QR-code.

www.notariat.az

"11" "02" 2021

Forma 39X

Mən, 2 saylı Bakı "ASAN xidmət" mərkəzində notariat ofisinin xüsusi notariusu Məmmədov Hüseyn Hüseynəğa oğlu
(soyadı və inisialları)
mənə məlum olan tərcüməçi Cənibəva Xuraman İlham qızının imzasının həqiqiliyini təsdiq edirəm.
(soyadı və inisialları)

Reyestrdə 8İ/ 2228 № ilə qeyd edilib, informasiya sisteminə daxil edilib

4.00 manat haqq alınıb.

Notariat hərəkətinə aparmağa müvəkkil edilmiş şəxs:



Məmmədov Hüseyn Hüseynəğa oğlu



"11" "02" 2021

Form 39X

I, Mammadov Huseyn Huseynagha, a private notary of notary office at Bakı "ASAN service" centre № 2

certify the authenticity of the signature of Janiveva Khuraman İlham known to me as a translator.

Registered and included to information system under № -8İ/ 2228.

4.00 manat fee was charged

An authorized person for conducting notarial action/signature is available.

TRANSLATION OF THE SEAL:

Ministry of Justice of the Republic of Azerbaijan
Baku "ASAN service" centre № 2
Notary-Mammadov Huseyn Huseynagha
Notary office

